
UCHWAŁA NR LI/440/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 118 986,01 0,00 

 01008  Melioracje wodne 60 000,00 0,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 0,00 

   Umowa nr RG.I.7151.2.6.2022  
z Województwem Podkarpackim na budowę  
i renowację zbiornika wodnego służącego 
małej retencji w obrębie Buszkowice,  
dz. nr ewid. 399/3, 561/28, 723/36 

  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 58 986,01 0,00 
  6680 Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

58 986,01 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

11 340,70 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 11 340,70 0,00 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

11 340,70 0,00 

   ZWK - zwrot dotacji przedmiotowej za 
2021r. 

  

600   Transport i łączność 135 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 
   Opłaty za zajęcie pasa drogowego   
 60017  Drogi wewnętrzne 125 000,00 0,00 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

125 000,00 0,00 

   Umowa nr RG.I.7152.14.8.2021 
z Województwem Podkarpackim na budowę  
i modernizację dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych 

  

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 531,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 531,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDAD22E-6770-432C-B3DF-14568A00235F. Podpisany Strona 1



  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

36 531,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

12 000,00 0,00 

   Umowa nr 75/OW-IX.072.5.14.2022/2022  
z Województwem Podkarpackim na 
wykonanie skweru koło studni 
w miejscowości Maćkowice 

  

758   Różne rozliczenia 506 622,66 0,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
288 675,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 288 675,00 0,00 
   Dec. Ministra Finansów z dnia 11.08.2022 r. 

Nr: ST3.4750.19.2022.g 
  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 217 947,66 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 0,00 
   Zwrot podatku VAT   
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

4 836,67 0,00 

   Pismo Wojewody Podkarpackiego  
nr F-VI.3111.2.72.2022 z dnia 27.07.2022r. 

  

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

83 110,99 0,00 

   Pismo Wojewody Podkarpackiego  
nr F-VI.3111.2.72.2022 z dnia 27.07.2022r. 

  

801   Oświata i wychowanie 15 015,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 015,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 
   opłaty za wyżywienie w stołówce szkolnej   
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,00 
   wynagrodzenie dla płatnika z tytułu 

terminowego opłacania podatków na rzecz 
budżetu państwa oraz kwoty prawidłowo 
wypłacanych świadczeń z ubezpieczenia 
społecznego w razie choroby i 
macierzyństwa 

  

Razem dochody 835 495,37 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 82 500,00 723 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

0,00 623 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 623 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadania: 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDAD22E-6770-432C-B3DF-14568A00235F. Podpisany Strona 2



   Scalenie gruntów wsi Wyszatyce - 
zagospodarowanie poscaleniowe 

0,00 623 000,00 

 01008  Melioracje wodne 60 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 000,00 100 000,00 

   Budowa i renowacja zbiornika wodnego 
służącego małej retencji w obrębie 
Buszkowice, dz. nr ewid. 399/3, 561/28, 
723/36 

60 000,00 0,00 

   Wykonanie rowów melioracyjnych na terenie 
gminy Żurawica 

0,00 100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 500,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 500,00 0,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w m. Wyszatyce 

17 500,00 0,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
na dz. nr 439, 440 w m. Kosienice 

5 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 516 974,37 135 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 40 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

260 000,00 40 000,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego 
na realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Bolestraszyce 

80 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1783R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Maćkowice 

100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Batycze 

50 000,00 0,00 

   Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2124R w m. Żurawica 

0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R 
Radymno - Przemyśl poprzez budowę 
chodnika w miejscowości Buszkowiczki 

0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2099R 
poprzez budowę chodnika w miejscowości 
Kosienice 

30 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 76 974,37 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
76 974,37 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 116561R  
w m. Orzechowce poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

50 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg publicznych gminnych w 
ramach programu Rządowy Fundusz Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

26 974,37 0,00 

   (środki własne: + 26.974,37 zł)   
 60017  Drogi wewnętrzne 180 000,00 65 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDAD22E-6770-432C-B3DF-14568A00235F. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

180 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól w 
gminie Żurawica 

125 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w ramach 
programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

25 000,00 0,00 

   (środki własne: +25.000,00 zł)   
   Przebudowa drogi w m. Maćkowice na  

dz. nr 583 poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

30 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 000,00 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 000,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 20 000,00 
   Wykonanie skweru koło studni w 

miejscowości Maćkowice 
24 000,00 0,00 

   Zakup wyposażenia do  Domu Ludowego  
w Buszkowiczkach 

20 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 124 000,00 30 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
97 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
27 000,00 30 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 0,00 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 300,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 300,00 0,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

1 300,00 0,00 

   Dotacja celowa dla OSP Żurawica na zakup 
materiałów i sprzętu niezbędnego do 
prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 000,00 0,00 

   Budowa wewnętrznej instalacji ppoż 
w budynku OSP Orzechowce 

5 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 50 000,00 0,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

50 000,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 889 221,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 255 513,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
19 390,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 660,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
5 223,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 194 240,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDAD22E-6770-432C-B3DF-14568A00235F. Podpisany Strona 4



 80104  Przedszkola 362 162,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych: 

  

   Gmina Jarosław 12 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
250 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do: 

  

   Przedszkola ZSS NMP NP:   
   Wyszatyce 100 000,00 0,00 
   Kosienice 50 000,00 0,00 
   Przedszkole "Kraina Marzeń" 

w Buszkowicach 
100 000,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

2 520,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 764,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
678,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

67 000,00 0,00 

   Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci 
uczęszczające do przedszkoli publicznych 
Gmina Miejska Przemyśl 

67 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 200,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 51 546,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 546,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 000,00 0,00 

   Zakup kotłów przechylnych elektrycznych-
warzelnych 

22 000,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

220 000,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

220 000,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do: 

  

   Przedszkole "Kraina Marzeń" 
w Buszkowicach 

220 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

118 200,00 10 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 8 200,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
110 000,00 10 000,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Kosienice 28 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Wyszatyce 19 000,00 0,00 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  38 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDAD22E-6770-432C-B3DF-14568A00235F. Podpisany Strona 5



- ul. Dworcowa 
   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  

- ul. Armii Krajowej 
15 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Sapiehów 

0,00 10 000,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
- ul. Lubomirskich 

10 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 300,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 300,00 0,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2 300,00 0,00 

Razem wydatki    1 833 495,37 998 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EDAD22E-6770-432C-B3DF-14568A00235F. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




